

HOLM ODENSE EJENDOMME ApS

Rosengårdsvej 24
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Søren Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM ODENSE EJENDOMME ApS
Rosengårdsvej 24
5230 Odense M

CVR-nr: 30688740
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom og boligejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 95 tkr.
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som i væsentligt grad påvirker årsrapporten pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.458	37.980
Resultat af ordinær primær drift		156.458	37.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.317	4.962
Øvrige finansielle omkostninger		-41.155	-44.321
Ordinært resultat før skat		119.620	-1.379
Skat af årets resultat		-24.090	2.503
Årets resultat		95.530	1.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.530	1.124
I alt		95.530	1.124

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.500.000	4.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.218	54.659
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.218	54.659
Anlægsaktiver i alt		4.557.218	4.554.659
Tilgodehavende skat		0	187
Tilgodehavender i alt		0	187
Likvide beholdninger		0	10.829
Omsætningsaktiver i alt		0	11.016
Aktiver i alt		4.557.218	4.565.675

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.326.313	1.230.783
Egenkapital i alt		1.451.313	1.355.783
Hensættelse til udskudt skat		451.352	433.312
Hensatte forpligtelser i alt		451.352	433.312
Gæld til realkreditinstitutter		1.360.000	1.360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.360.000	1.360.000
Gæld til banker		47.871	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.900	13.900
Skyldig selskabsskat		5.663	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.227.119	1.402.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.294.553	1.416.580
Gældsforpligtelser i alt		2.654.553	2.776.580
Passiver i alt		4.557.218	4.565.675

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	4.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsjendomme består af 1 boligudlejningsejendom samt 1 erhvervsudlejningsejendom, begge beliggende i Odense.

Ejendommenens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast.

Investeringsjendommenes driftsafkast på 4,21 % er beregnet ud fra en årlig lejeindtægt på tkr. 207 og årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på tkr. 89 samt en udlejningsprocent på 100.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.360.000	0	1.360.000	1.164.550
	1.360.000	0	1.360.000	1.164.550

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.360.000 er tinglyst pant i investeringsejendomme, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 4.500.000.